TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUÍZO DO JUIZADO ESPECIAL CÍVEL, CRIMINAL E DA

FAZENDA PÚBLICA DE SANTO ANTÔNIO DA PLATINA

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 751/2017

PROTOCOLO SEI 0037521-10.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 30/06/2017

HORÁRIO: Das 13h00min às 16h00min

LOCAL: Auditório da OAB Seção Santo Antônio da Platina - Rua 7 de Setembro, n° 827, Centro,

Santo Antônio da Platina/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1732316-2  ANDRESSA DO CARMO RIBEIRO 133166866

1732292-6  ANELYSE BENK COELHO 127549079

1732279-1  BRUNA VERONICA HAINASKI 132235970

1735104-7  CAMILA TEIXEIRA DA ANNUNCIAÇÃO 105334940

1734936-0  CAROLINE FOGAÇA LEITE 138453685

1732290-3  DANIELA DE LIMA CASTRO 131425945

1734453-5  DIEGO DALOSSIO VIDAL DA SILVA 12.731.115-3

1732341-6  ERICA NAIARA APARECIDA DA SILVA 94577900

1733675-1  FELIPE EMANUEL GOMES DE OLIVEIRA 127159661

1732425-5  GIANLUCA CURCI CAMILO 41.372.683-6

1732608-0  GUSTAVO FRANÇA ALBANO DE PAULA 13.545.552-0

1733711-3  HELOARA PIMENTEL DE MEDEIROS 9395627-3

1733431-3  JAQUELINE DA SILVA MACHADO 54122377-x

1732271-5  JÉFONI NOGARI 8.819.240-0

1733701-0  JEICILENE DE PAIVA SEGHETTO  86717379

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1732316&idFormulario=1839
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1732292&idFormulario=1839
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1732279&idFormulario=1839
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1735104&idFormulario=1839
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1734936&idFormulario=1839
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1732290&idFormulario=1839
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1734453&idFormulario=1839
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1732341&idFormulario=1839
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1733675&idFormulario=1839
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1732425&idFormulario=1839
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1732608&idFormulario=1839
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1733711&idFormulario=1839
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1733431&idFormulario=1839
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1732271&idFormulario=1839
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1733701&idFormulario=1839

1733858-7  LARISSA DA SILVEIRA 106431218

1735103-4  LARISSA LUCIA PENDEK FOGAÇA 101697797

1732276-2  LETÍCIA GUIMARÃES CANDIA 106253390

1733609-4  LORENA RIBEIRO FOGAÇA 130557295

1732302-5  LUANA VITÓRIA BIANCHI DAS NEVES 130858880

1734956-8  LUCÉLIA GOMES CARDOSO 95977405

1732303-9 LUIZ FOGAÇA LEITE NETO 103378877

1734549-1  LUIZ GABRIEL BUFALO BARBOSA 104860923

1732305-6  LYNCOLN DIAS MACHADO CABRAL 94901421

1733296-6  MAIARA FERNANDA DA SILVA 109817570

1733093-6  MARCELA MASSUMI IVAHASHI 134094940

1732795-1  MARINA TIESSI 13.676.333-4

1733058-2  MATHEUS HENRIQUE DE ALMEIDA 12382730-9

1733603-9  ROBERTA DO PRADO SOARES 102943198

1734840-2  STÉPHANIE LADEIRA DE ALMEIDA  109812927

1732267-7  TIAGO DE OLIVEIRA 123906489

1732284-0  WILLIKIS APARECIDO DOS ANJOS SANTOS 85867989

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1733858&idFormulario=1839
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1735103&idFormulario=1839
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1732276&idFormulario=1839
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1733609&idFormulario=1839
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1732302&idFormulario=1839
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1734956&idFormulario=1839
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1732303&idFormulario=1839
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1734549&idFormulario=1839
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1732305&idFormulario=1839
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1733296&idFormulario=1839
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1733093&idFormulario=1839
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1732795&idFormulario=1839
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1733058&idFormulario=1839
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1733603&idFormulario=1839
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1734840&idFormulario=1839
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1732267&idFormulario=1839
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1732284&idFormulario=1839